
UCHWAŁA NR 33/III/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wspólnej obsługi organizacyjno-administracyjnej jednostek organizacyjnych Gminy Lublin 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 10a pkt 1  oraz 10b ust. 2  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 6a i 6b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Wprowadza się wspólną obsługę organizacyjno-administracyjną jednostek organizacyjnych Gminy Lublin 

zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

§ 2.
Ustanawia się Urząd Miasta Lublin jako jednostkę obsługującą. 

§ 3.
Wspólna obsługa, o której mowa w  § 1, prowadzona będzie dla jednostek wymienionych w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały, zwanych dalej „jednostkami obsługiwanymi”. 

§ 4.
W ramach wspólnej obsługi Urząd Miasta Lublin prowadzić będzie sprawy w  zakresie obsługi 

organizacyjno-administracyjnej oraz informatycznej polegającej na: 
1) udostępnieniu i wdrożeniu jednolitego centralnego systemu finansowo-księgowego oraz obsłudze

serwisowej i wsparciu technicznym wdrażanego systemu w celu realizacji w nim zadań przez jednostki
z zakresu: sprawozdawczości budżetowej, planowania i monitorowania budżetu, księgi głównej,
rozrachunków, rejestru umów i zobowiązań, fakturowania, ewidencji majątku;

2) udostępnieniu i wdrożeniu jednolitego centralnego systemu obsługi spraw i dokumentów oraz obsłudze
serwisowej i wsparciu technicznym wdrażanego systemu w celu realizacji zadań wynikających
z normatywów kancelaryjno-archiwalnych;

3) udostępnieniu i wdrożeniu jednolitego centralnego systemu do obsługi kadrowo-płacowej;
4) udostępnieniu i wdrożeniu jednolitego centralnego systemu wspomagania zarządzania oświatą oraz obsłudze

serwisowej i wsparciu technicznym wdrażanego systemu w celu realizacji w nim zadań z zakresu:
organizacji i planowania pracy jednostki oświatowej, obsługi sekretariatu, obsługi kadrowo-płacowej,
wsparcia awansu zawodowego nauczycieli, rekrutacji do placówki oświatowej, e-dziennika, rejestrowania
i rozliczania pobytu dziecka w przedszkolu, obsługi stołówki szkolnej i magazynu, obsługi biblioteki
szkolnej, systemu internetowego;

5) udostępnieniu i wdrożeniu jednolitego centralnego systemu do inwentaryzacji zasobów informatycznych
oraz obsłudze serwisowej i wsparciu technicznym wdrażanego systemu w celu realizacji w nim zadań
z zakresu inwentaryzacji oprogramowania i zasobów sprzętowych z możliwością monitorowania i zdalnego
zarządzania stacjami roboczymi;

6) udostępnieniu i wdrożeniu jednolitego centralnego hostingu systemów internetowych wraz z obsługą
serwisową i wsparciem technicznym;

7) zorganizowaniu zakupów, dystrybucji i prowadzeniu ewidencji bezpiecznych podpisów elektronicznych
weryfikowanych certyfikatem kwalifikowanym;

8) zapewnieniu dostępu do Internetu;
9) obsłudze informatycznej w zakresie serwisowania systemów teleinformatycznych, napraw sprzętu

informatycznego, wsparcia informatycznego, z wyłączeniem zakupów;
10) zapewnieniu ochrony antywirusowej;
11) udostępnieniu i serwisowaniu systemu do publikacji i zarządzania informacjami w ramach Biuletynu

Informacji Publicznej, z wyłączeniem projektowania i tworzenia zawartości tego biuletynu;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DA9369-A6EB-4394-AB3F-1B8306F67354. Podpisany Strona 1 z 14

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 1 lipca 2024 r.



12) udostępnieniu systemu do wspomagania decyzji, wymiany informacji i ewidencjonowania zdarzeń 
Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego oraz Centrum Monitoringu Wizyjnego oraz prowadzenia 
ewidencji wpłat, wystawiania upomnień i tytułów wykonawczych w zakresie grzywien nałożonych w drodze 
mandatów karnych wystawianych przez Straż Miejską Miasta Lublin, wspomagania pracy Straży Miejskiej, 
ewidencjonowania zgłoszeń dotyczących interwencji Straży Miejskiej, prowadzenia rejestru imprez 
masowych, zgromadzeń publicznych i innych wydarzeń odbywających się w mieście Lublin; 

13) udostępnieniu, wdrożeniu, obsłudze administracyjnej i wsparciu technicznym Platformy współpracy 
pomiędzy uczniem-szkołą-pracodawcą-organem prowadzącym; 

14) udostępnieniu i wdrożeniu systemu do wspomagania pracy w zakresie: ewidencji osobowej i finansowej 
mieszkańców jednostek prowadzących ciągłą lub okresową opiekę nad podopiecznymi, obsługi gospodarki 
magazynowej, wspomagania dietetyków w tworzeniu zapotrzebowań z uwzględnieniem norm żywienia 
i zakładanych wartości posiłków; 

15) udostępnieniu i wdrożeniu oprogramowania do obsługi zdarzeń związanych z przystąpieniem osób 
zatrudnionych do PPK; 

16) udostępnieniu i wdrożeniu systemu do tworzenia stron oraz obsłudze serwisowej i wsparciu technicznym 
wdrożonego systemu w celu prowadzenia w nim stron internetowych umożliwiających dodawanie 
i publikację informacji przez jednostki; 

17) udostępnieniu systemu monitoringu miejskiego oraz obsłudze serwisowej i wsparciu technicznym tego 
systemu; 

18) udostępnieniu systemu do rozpoznawania tablic rejestracyjnych oraz obsłudze serwisowej i wsparciu 
technicznym tego systemu; 

19) udostępnieniu i zapewnieniu aktualnego systemu informacji prawnej oraz edytora aktów prawnych; 
20) udostępnieniu i wdrożeniu jednolitego centralnego systemu informacji przestrzennej miasta Lublin; 
21) udostępnieniu i administrowaniu centralnej ewidencji emisyjności budynków; 
22) udostępnieniu i wdrożeniu systemu do obsługi kontaktów z klientami Urzędu Miasta poprzez telefon, mail, 

chat, alert w zakresie obsługi zgłoszeń; 
23) udostępnieniu i wdrożeniu systemu do obsługi partycypacji społecznej; 
24) udostępnieniu poczty elektronicznej w systemie; 
25) opracowaniu, wdrożeniu oraz aktualizacji jednolitych normatywów kancelaryjno-archiwalnych w miejskich 

jednostkach oświatowych; 
26) zapewnieniu dostępu do usług miejskiej sieci telefonii stacjonarnej; 
27) określeniu standardów w zakresie dotyczącym infrastruktury serwerowej, sieciowej i stacji roboczych, 

z uwzględnieniem terminów wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 5.  
1. W ramach wspólnej obsługi Urząd Miasta Lublin prowadzić będzie także sprawy w zakresie zarządzania 

bezpieczeństwem informacji, w szczególności poprzez: 
1) wprowadzenie wspólnej ujednoliconej polityki bezpieczeństwa oraz zapewnienie wsparcia w tym zakresie 

i stałego monitorowania wdrożenia procedur bezpieczeństwa - dla wszystkich jednostek wymienionych 
w załączniku nr 1 do uchwały; 

2) realizację zadań inspektora ochrony danych zgodnie z  obowiązującymi przepisami, w  tym 
z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych), dalej jako RODO - dla jednostek wymienionych w załączniku nr 2 do uchwały. 

2. Realizacja zadań inspektora ochrony danych obejmować będzie: 
1) informowanie jednostek obsługiwanych o obowiązkach spoczywających na tych jednostkach jako 

administratorach danych osobowych na mocy obowiązujących przepisów o ochronie danych osobowych 
oraz doradztwo w tym zakresie; 

2) monitorowanie przestrzegania przepisów o ochronie danych oraz polityk bezpieczeństwa w zakresie 
ochrony danych osobowych, w tym: przeprowadzanie audytów i kontroli, szkoleń personelu 
uczestniczącego w operacjach przetwarzania danych osobowych, doradzanie i rekomendowanie podjęcia 
określonych działań; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DA9369-A6EB-4394-AB3F-1B8306F67354. Podpisany Strona 2 z 14



3) udzielanie na żądanie jednostek obsługiwanych zaleceń co do oceny skutków operacji przetwarzania dla 
ochrony danych oraz monitorowanie ich wykonania; 

4) współpracę z Prezesem Urzędu Ochrony Danych Osobowych, w tym pełnienie funkcji punktu 
kontaktowego dla Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w kwestiach związanych 
z przetwarzaniem danych osobowych przez jednostki obsługiwane; 

5) pełnienie roli punktu kontaktowego dla osób, których dane dotyczą, we wszystkich sprawach związanych 
z przetwarzaniem ich danych osobowych oraz z wykonywaniem praw przysługujących im na mocy 
obowiązujących przepisów o ochronie danych osobowych. 

§ 6.  
1. W zakresie i celu niezbędnym do realizacji zadań, o których mowa w § 4, jednostka obsługująca jest 

uprawniona do przetwarzania danych - zgromadzonych w systemach informatycznych, o których mowa 
w § 4, oraz w sposób tradycyjny lub na udokumentowane polecenia kierowników jednostek, o których mowa 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. W zakresie danych osobowych, o których mowa w ust. 1, przetwarzanych przez jednostki obsługiwane, 
Urząd Miasta Lublin jest podmiotem przetwarzającym w rozumieniu art. 4 pkt 8 RODO. 

3. Przetwarzanie obejmuje dane osobowe, w tym szczególne kategorie danych osobowych, o których mowa 
w art. 9 ust. 1 RODO, w formie papierowej i elektronicznej, dotyczące w szczególności następujących 
podmiotów: 
1) kontrahenci i klienci Gminy Lublin; 
2) pracownicy, byli pracownicy oraz kandydaci do pracy jednostek wymienionych w  załączniku 

nr 1 do uchwały; 
3) uczniowie, wychowankowie, kandydaci na uczniów, wychowanków oraz rodzice i opiekunowie prawni 

uczniów, wychowanków, kandydatów na uczniów, wychowanków obsługiwanych przez jednostki 
wymienione w załączniku nr 1 do uchwały; 

4) dzieci oraz rodzice i opiekunie prawni dzieci uczęszczających do jednostek wymienionych w załączniku 
nr 1 do uchwały; 

5) osoby, na które nałożono grzywny w postępowaniu mandatowym; 
6) strażnicy Straży Miejskiej Miasta Lublin; 
7) osoby zgłaszające konieczność przeprowadzenia interwencji przez Straż Miejską Miasta Lublin; 
8) absolwenci szkół zawodowych wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały; 
9) pracodawcy współpracujący ze szkołami zawodowymi wymienionymi w załączniku nr 1 do uchwały; 
10) osoby korzystające z usług placówek opieki społecznej i członkowie ich rodzin; 
11) osoby zewnętrzne pełniące kuratelę nad osobami korzystającymi z usług placówek opieki społecznej; 
12) osoby związane ze służbą zdrowia, świadczące usługi medyczne dla osób korzystających z usług 

placówek opieki społecznej; 
13) innych, wyżej niewymienionych. 

4. Przetwarzanie obejmuje wszelkie dane osobowe niezbędne do realizacji zadań przez jednostki obsługiwane, 
w szczególności: 
1) dane identyfikacyjne, w tym m.in.: imię, nazwisko, nazwisko rodowe, imiona i nazwiska rodziców 

i opiekunów prawnych, datę i miejsce urodzenia, numer identyfikacyjny (PESEL, NIP, REGON), numer 
i serię dokumentu potwierdzającego tożsamość; 

2) dane adresowe i kontaktowe, w tym m.in.: adres zameldowania, adres zamieszkania, adres 
korespondencyjny, numer telefonu, adres poczty elektronicznej; 

3) numer rachunku bankowego; 
4) informacje o wykształceniu, zatrudnieniu, doświadczeniu zawodowym, kwalifikacjach zawodowych, 

przynależności do związków zawodowych; 
5) informacje dotyczące zdrowia, sytuacji życiowej, sytuacji finansowej i majątkowej; 
6) informacje o stanie cywilnym i sytuacji rodzinnej; 
7) wizerunek; 
8) inne, wyżej niewymienione. 

5. Przetwarzanie danych osobowych polega w szczególności na wykonywaniu operacji zbierania, utrwalania, 
organizowania, porządkowania, opracowywania, przechowywania, adaptowania, modyfikowania, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DA9369-A6EB-4394-AB3F-1B8306F67354. Podpisany Strona 3 z 14



zmieniania, pobierania, przeglądania, wykorzystywania, przesyłania, udostępniania i ujawniania podmiotom 
uprawnionym, dopasowywania, łączenia, ograniczania, usuwania. 

6. Przetwarzając dane osobowe w zakresie i celu określonym w ust. 1, jednostka obsługująca zobowiązuje się: 
1) wdrożyć środki techniczne i organizacyjne zapewniające ochronę praw osób, których dane dotyczą, oraz 

zapewniające by przetwarzanie spełniało wymogi rozporządzenia, o którym mowa w § 5 ust. 1 pkt 2 
niniejszej uchwały; 

2) informować jednostkę obsługiwaną o zamiarze podpowierzenia innym podmiotom w celu umożliwienia 
sprzeciwu wobec takiego działania. Jednostka obsługująca nałoży na podmiot, któremu podpowierza 
przetwarzanie danych osobowych, obowiązki ochrony danych co najmniej takie, jakie wynikają 
z niniejszej uchwały, w szczególności obowiązek zapewnienia wystarczających gwarancji wdrożenia 
odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych, by przetwarzanie odpowiadało wymogom 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych; 

3) przetwarzać dane osobowe wyłącznie w  celu realizacji zakresu wspólnej obsługi oraz na 
udokumentowane polecenie jednostki obsługiwanej; 

4) przetwarzać dane osobowe wyłącznie na obszarze państw należących do Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego; jakiekolwiek przekazanie powierzonych danych osobowych do państwa trzeciego 
wymaga uprzedniej pisemnej zgody jednostki obsługiwanej; 

5) zapewnić, aby osoby upoważnione do przetwarzania danych osobowych zachowały w tajemnicy 
przetwarzane dane osobowe, jak i sposoby ich zabezpieczenia lub podlegały odpowiedniemu 
ustawowemu obowiązkowi zachowania ich w tajemnicy; 

6) pomagać jednostkom obsługiwanym, poprzez odpowiednie środki techniczne i organizacyjne, wywiązać 
się z obowiązku odpowiadania na żądania osoby, której dane dotyczą, w zakresie wykonywania jej praw 
określonych w rozdziale III ogólnego rozporządzenia o ochronie danych; 

7) pomagać jednostkom obsługiwanym wywiązać się z obowiązków określonych w art. 32-36 ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych; 

8) po zakończeniu świadczenia usług związanych z przetwarzaniem, zależnie od decyzji jednostki 
obsługiwanej, usunąć lub zwrócić jej wszelkie dane osobowe oraz usunąć ich istniejące kopie, 
chyba że prawo nakazuje przechowywanie danych osobowych; 

9) udostępniać jednostce obsługiwanej informacje niezbędne do wykazania spełnienia obowiązków 
określonych w ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych oraz umożliwić przeprowadzanie audytów lub 
kontroli. 

§ 7.  
Traci moc uchwała nr 516/XIII/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie wspólnej 

obsługi organizacyjno-administracyjnej jednostek organizacyjnych Gminy Lublin zaliczanych do sektora 
finansów publicznych. 

§ 8.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 9.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DA9369-A6EB-4394-AB3F-1B8306F67354. Podpisany Strona 4 z 14



Nazwa jednostki Adres siedziby głównej

1.
 S

ys
te

m
 f

in
a

n
so

w
o

-k
si

ę
go

w
y

2.
 S

ys
te

m
 o

b
sł

u
gi

 s
p

ra
w

 i 
d

o
ku

m
e

n
tó

w

3.
 O

b
sł

u
ga

 k
a

d
ro

w
o

-p
ła

co
w

a

4.
 S

ys
te

m
 w

sp
o

m
ag

an
ia

 z
ar

zą
d

za
n

ia
 o

św
ia

tą

5.
 S

ys
te

m
 d

o
 in

w
e

n
ta

ry
za

cj
i z

as
o

b
ó

w

in
fo

rm
at

yc
zn

yc
h

6.
 S

ys
te

m
 h

o
st

in
go

w
y

7.
 P

o
d

p
is

y 
e

le
kt

ro
n

ic
zn

e

8.
 D

o
st

ęp
 d

o
 In

te
rn

e
tu

9.
 S

e
rw

is
o

w
an

ie
 s

ys
te

m
ó

w

te
le

in
fo

rm
at

yc
zn

yc
h

10
. 

O
ch

ro
n

a
 a

n
ty

w
ir

u
so

w
a

11
. B

IP

12
. S

ys
te

m
 d

o
 w

sp
o

m
ag

an
ia

 p
ra

cy
 S

tr
aż

y

M
ie

js
ki

ej

13
. P

la
tf

o
rm

a 
w

sp
ó

łp
ra

cy
 p

o
m

ię
d

zy
 u

cz
n

ie
m

-

sz
ko

łą
-p

ra
co

d
a

w
cą

-o
rg

an
e

m
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

 

14
. S

ys
te

m
 w

sp
o

m
ag

an
ia

 p
ra

cy
 je

d
n

o
st

ek
 

o
p

ie
ki

 s
p

o
łe

cz
n

e
j

15
. P

ro
gr

am
 d

o
 o

b
sł

u
gi

 P
P

K

16
. S

tr
o

n
y 

in
te

rn
e

to
w

e

17
. S

ys
te

m
 m

o
n

it
o

ri
n

gu
 m

ie
js

ki
e

go

18
. R

o
zp

o
zn

a
w

an
ie

 t
ab

lic
 r

ej
e

st
ra

cy
jn

yc
h

19
. S

ys
te

m
 in

fo
rm

ac
ji 

p
ra

w
n

e
j/

Ed
yt

o
r 

ak
tó

w

p
ra

w
n

yc
h

20
. S

ys
te

m
 in

fo
rm

ac
ji 

p
rz

e
st

rz
en

n
e

j m
ia

st
a

Lu
b

lin

21
. C

e
n

tr
al

n
a 

e
w

id
e

n
cj

a 
e

m
is

yj
n

o
śc

i

b
u

d
yn

kó
w

22
. S

ys
te

m
 d

o
 o

b
sł

u
gi

 k
o

n
ta

kt
ó

w
 z

 k
lie

n
ta

m
i

U
rz

ę
d

u
 M

ia
st

a 
C

o
n

ta
ct

 C
e

n
te

r

23
. P

an
e

l p
a

rt
yc

yp
a

cy
jn

y

24
. P

o
cz

ta
 e

le
kt

ro
n

ic
zn

a

25
. N

o
rm

at
yw

y 
ka

n
ce

la
ry

jn
o

-a
rc

h
iw

al
n

e

26
. M

ie
js

ka
 s

ie
ć 

te
le

fo
n

ii 
st

ac
jo

n
a

rn
e

j

27
. S

ta
n

d
a

rd
y 

te
le

in
fo

rm
at

yc
zn

e

Bursa Szkolna nr 1 ul. Popiełuszki 7, 20-052 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 VI 2010 I 2017 

Bursa Szkolna nr 2 ul. Dolna Panny Marii 65, 20-010 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2019 I 2017 

Bursa Szkolna nr 3 ul. Weteranów 3, 20-038 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2019 I 2017 

Bursa Szkolna nr 5 ul. Pogodna 52A, 20-337 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2022 I 2017 

Centrum Kształcenia Ustawicznego ul. Pogodna 52, 20-337 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2022 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2022 

I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica Al. Racławickie 26, 20-043 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2024 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2024 

II Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana 

Zamoyskiego
ul. Ogrodowa 16, 20-075 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2024 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2024 

III Liceum Ogólnokształcące im. Unii Lubelskiej  Plac Wolności 4, 20-005 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2024 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2024 

IV Liceum Ogólnokształcące im. Stefanii Sempołowskiej ul. Szkolna 4, 20-124 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 V 2023 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 V 2023 

IX Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika ul. Andrzeja Struga 6, 20-709 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 

Lubelskie Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego
ul. Magnoliowa 8, 20-143 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2022 XI 2019 XI 2016 VII 2020 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 IV 2023 I 2022 

Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” ul. Grodzka 11, 20-112 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 I 2022 I 2017 

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 ul. Bernardyńska 14a, 20-950 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 I 2022 I 2017 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii ul. Zemborzycka 63, 20-445 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2017 

Państwowe Szkoły Budownictwa i Geodezji im. 

Hieronima Łopacińskiego
Al. Racławickie 5, 20-059 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2024 XI 2019 XI 2016 VII 2020 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2019 I 2024 

Poradnia  Psychologiczno-Pedagogiczna nr 1 ul. Pogodna 54, 20-337 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2023 I 2017 

Poradnia  Psychologiczno-Pedagogiczna nr 2 ul. Radości 8, 20-530 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2017 

Poradnia  Psychologiczno-Pedagogiczna nr 3 ul. Rzeckiego 21, 20-637 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2017 

Przedszkole Integracyjne nr 39 w Lublinie ul. Balladyny 14, 20-601 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 X 2022 I 2017 

Przedszkole nr 10 w Lublinie ul. Zuchów 4, 20-047 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 IX 2022 I 2017 

Przedszkole nr 13 w Lublinie ul. Stefana Okrzei 9, 20-128 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 IV 2022 I 2017 

Przedszkole nr 15 w Lublinie 
ul. Bohaterów Monte Cassino 7, 

20-808 Lublin
I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2019 I 2017 

Przedszkole nr 16 w Lublinie ul. Krężnicka 156, 20-518 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 VI 2022 I 2017 

Przedszkole nr 18 w Lublinie ul. Lipowa 12a, 20-024 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 VIII 2022 I 2017 

Przedszkole nr 19 w Lublinie ul. Weteranów 5, 20-038 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 IX 2022 I 2017 

Przedszkole nr 2 w Lublinie ul. Lawinowa 7, 20-864 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XII 2022 I 2017 

Jednostki oświatowe

21

22

23

24

25

26

15

16

17

18

19

20

Zestawienie jednostek organizacyjnych Gminy Lublin objętych wspólną obsługą organizacyjno-administracyjną 

Załącznik nr 1
do uchwały nr 33/III/2024 
Rady Miasta Lublin
z dnia 27 czerwca 2024 r.

Lp

1.

1

2

9

10

11

12

13

14

3

4

5

6

7

8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DA9369-A6EB-4394-AB3F-1B8306F67354. Podpisany Strona 5 z 14



Nazwa jednostki Adres siedziby głównej

1.
 S

ys
te

m
 f

in
an

so
w

o
-k

si
ęg

o
w

y

2.
 S

ys
te

m
 o

b
sł

u
gi

 s
p

ra
w

 i 
d

o
ku

m
en

tó
w

3.
 O

b
sł

u
ga

 k
ad

ro
w

o
-p

ła
co

w
a

4.
 S

ys
te

m
 w

sp
o

m
ag

an
ia

 z
ar

zą
d

za
n

ia
 o

św
ia

tą

5.
 S

ys
te

m
 d

o
 in

w
en

ta
ry

za
cj

i z
as

o
b

ó
w

 

in
fo

rm
at

yc
zn

yc
h

6.
 S

ys
te

m
 h

o
st

in
go

w
y

7.
 P

o
d

p
is

y 
el

ek
tr

o
n

ic
zn

e

8.
 D

o
st

ęp
 d

o
 In

te
rn

e
tu

9.
 S

er
w

is
o

w
an

ie
 s

ys
te

m
ó

w
 

te
le

in
fo

rm
at

yc
zn

yc
h

10
.  

O
ch

ro
n

a
 a

n
ty

w
ir

u
so

w
a

11
. B

IP

12
. S

ys
te

m
 d

o
 w

sp
o

m
ag

an
ia

 p
ra

cy
 S

tr
aż

y 

M
ie

js
ki

ej

13
. P

la
tf

o
rm

a 
w

sp
ó

łp
ra

cy
 p

o
m

ię
d

zy
 u

cz
n

ie
m

-

sz
ko

łą
-p

ra
co

d
a

w
cą

-o
rg

an
e

m
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

 

14
. S

ys
te

m
 w

sp
o

m
ag

an
ia

 p
ra

cy
 je

d
n

o
st

ek
 

o
p

ie
ki

 s
p

o
łe

cz
n

e
j

15
. P

ro
gr

am
 d

o
 o

b
sł

u
gi

 P
P

K

16
. S

tr
o

n
y 

in
te

rn
e

to
w

e

17
. S

ys
te

m
 m

o
n

it
o

ri
n

gu
 m

ie
js

ki
eg

o

18
. R

o
zp

o
zn

aw
an

ie
 t

ab
lic

 r
ej

es
tr

ac
yj

n
yc

h

19
. S

ys
te

m
 in

fo
rm

ac
ji 

p
ra

w
n

e
j/

Ed
yt

o
r 

ak
tó

w
 

p
ra

w
n

yc
h

20
. S

ys
te

m
 in

fo
rm

ac
ji 

p
rz

es
tr

ze
n

n
e

j m
ia

st
a 

Lu
b

lin

21
. C

en
tr

al
n

a 
ew

id
e

n
cj

a 
em

is
yj

n
o

śc
i 

b
u

d
yn

kó
w

22
. S

ys
te

m
 d

o
 o

b
sł

u
gi

 k
o

n
ta

kt
ó

w
 z

 k
lie

n
ta

m
i 

U
rz

ęd
u

 M
ia

st
a 

C
o

n
ta

ct
 C

en
te

r

23
. P

an
e

l p
ar

ty
cy

p
ac

yj
n

y

24
. P

o
cz

ta
 e

le
kt

ro
n

ic
zn

a

25
. N

o
rm

at
yw

y 
ka

n
ce

la
ry

jn
o

-a
rc

h
iw

al
n

e

26
. M

ie
js

ka
 s

ie
ć 

te
le

fo
n

ii 
st

ac
jo

n
a

rn
e

j

27
. S

ta
n

d
a

rd
y 

te
le

in
fo

rm
at

yc
zn

e

Lp

Przedszkole nr 22 w Lublinie ul. Wyścigowa 29, 20-425 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XII 2022 I 2017 

Przedszkole nr 25 w Lublinie al. Warszawska 37a, 20-824 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XII 2022 I 2017 

Przedszkole nr 28 w Lublinie ul. Krucza 6, 20-022 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 IX 2022 I 2017 

Przedszkole nr 3 im. Marii Jankowskiej w Lublinie ul. Jana Kochanowskiego 5, 20-434 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 III 2023 I 2017 

Przedszkole nr 31 w Lublinie ul. Tymiankowa 60, 20-542 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XII 2021 I 2017 

Przedszkole nr 32 w Lublinie ul. Wierzbowa 13, 20-353 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XI 2022 I 2017 

Przedszkole nr 33 im. Kubusia Puchatka w Lublinie ul. Grażyny 10, 20-217 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 IX 2022 I 2017 

Przedszkole nr 34 w Lublinie  ul. Motorowa 10, 20-214 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 II 2022 I 2017 

Przedszkole nr 35 w Lublinie  ul. Błękitna 5, 20-468 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 VIII 2023 I 2017 

Przedszkole nr 37 w Lublinie ul. Zakopiańska 3, 20-858 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XII 2023 I 2017 

Przedszkole nr 42 w Lublinie ul. Przyjaźni 3, 20-314 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XII 2022 I 2017 

Przedszkole nr 43 w Lublinie ul. Skautów 11a, 20-055 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 IX 2022 I 2017 

Przedszkole nr 44 w Lublinie ul. Maszynowa 6, 20-218 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 III 2023 I 2017 

Przedszkole nr 45 w Lublinie ul. Kaczeńcowa 14, 20-543 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XII 2022 I 2017 

Przedszkole nr 46 w Lublinie ul. Pana Wołodyjowskiego 1, 20-627 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XI 2022 I 2017 

Przedszkole nr 47 w Lublinie ul. Mieszka I-ego 3, 20-610 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 IX 2022 I 2017 

Przedszkole nr 48 w Lublinie ul. Leonarda 15, 20-625 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XI 2022 I 2017 

Przedszkole nr 49 w Lublinie ul. Pana Balcera 11, 20-631 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2017 

Przedszkole nr 5 w Lublinie Al. Racławickie 42b, 20-043 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 IX 2022 I 2017 

Przedszkole nr 50 w Lublinie ul. Podzamcze 7a, 20-126 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 X 2022 I 2017 

Przedszkole nr 52 w Lublinie ul. Józefa Kustronia 10, 20-241 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XI 2022 I 2017 

Przedszkole nr 54 w Lublinie ul. Lwowska 34, 20-128 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 X 2022 I 2017 

Przedszkole nr 56 w Lublinie ul. Kurantowa 3, 20-836 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XI 2022 I 2017 

Przedszkole nr 57 w Lublinie ul. Ignacego Rzeckiego 12, 20-637 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2022 I 2017 

Przedszkole nr 58 w Lublinie ul. Radzyńska 16, 20-637 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 IX 2022 I 2017 

Przedszkole nr 59 w Lublinie ul. Niepodległości 12a, 20-246 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XI 2022 I 2017 

Przedszkole nr 63 w Lublinie ul. Szmaragdowa 22 , 20-570 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2019 I 2017 

Przedszkole nr 64 w Lublinie 
ul. Droga Męczenników Majdanka 55, 20-325 

Lublin
I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XII 2022 I 2017 

Przedszkole nr 65 w Lublinie ul. Mariana Langiewicza 3a, 20-032 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 IX 2022 I 2017 

Przedszkole nr 66 w Lublinie ul. Jana Samsonowicza 33a, 20-485 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XII 2022 I 2017 

51

52

53

54

55

56

45

46

47

48

49

50

39

40

41

42

43

44

33

34

35

36

37

38

27

28

29

30

31

32

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DA9369-A6EB-4394-AB3F-1B8306F67354. Podpisany Strona 6 z 14



Nazwa jednostki Adres siedziby głównej

1.
 S

ys
te

m
 f

in
an

so
w

o
-k

si
ęg

o
w

y

2.
 S

ys
te

m
 o

b
sł

u
gi

 s
p

ra
w

 i 
d

o
ku

m
en

tó
w

3.
 O

b
sł

u
ga

 k
ad

ro
w

o
-p

ła
co

w
a

4.
 S

ys
te

m
 w

sp
o

m
ag

an
ia

 z
ar

zą
d

za
n

ia
 o

św
ia

tą

5.
 S

ys
te

m
 d

o
 in

w
en

ta
ry

za
cj

i z
as

o
b

ó
w

 

in
fo

rm
at

yc
zn

yc
h

6.
 S

ys
te

m
 h

o
st

in
go

w
y

7.
 P

o
d

p
is

y 
el

ek
tr

o
n

ic
zn

e

8.
 D

o
st

ęp
 d

o
 In

te
rn

e
tu

9.
 S

er
w

is
o

w
an

ie
 s

ys
te

m
ó

w
 

te
le

in
fo

rm
at

yc
zn

yc
h

10
.  

O
ch

ro
n

a
 a

n
ty

w
ir

u
so

w
a

11
. B

IP

12
. S

ys
te

m
 d

o
 w

sp
o

m
ag

an
ia

 p
ra

cy
 S

tr
aż

y 

M
ie

js
ki

ej

13
. P

la
tf

o
rm

a 
w

sp
ó

łp
ra

cy
 p

o
m

ię
d

zy
 u

cz
n

ie
m

-

sz
ko

łą
-p

ra
co

d
a

w
cą

-o
rg

an
e

m
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

 

14
. S

ys
te

m
 w

sp
o

m
ag

an
ia

 p
ra

cy
 je

d
n

o
st

ek
 

o
p

ie
ki

 s
p

o
łe

cz
n

e
j

15
. P

ro
gr

am
 d

o
 o

b
sł

u
gi

 P
P

K

16
. S

tr
o

n
y 

in
te

rn
e

to
w

e

17
. S

ys
te

m
 m

o
n

it
o

ri
n

gu
 m

ie
js

ki
eg

o

18
. R

o
zp

o
zn

aw
an

ie
 t

ab
lic

 r
ej

es
tr

ac
yj

n
yc

h

19
. S

ys
te

m
 in

fo
rm

ac
ji 

p
ra

w
n

e
j/

Ed
yt

o
r 

ak
tó

w
 

p
ra

w
n

yc
h

20
. S

ys
te

m
 in

fo
rm

ac
ji 

p
rz

es
tr

ze
n

n
e

j m
ia

st
a 

Lu
b

lin

21
. C

en
tr

al
n

a 
ew

id
e

n
cj

a 
em

is
yj

n
o

śc
i 

b
u

d
yn

kó
w

22
. S

ys
te

m
 d

o
 o

b
sł

u
gi

 k
o

n
ta

kt
ó

w
 z

 k
lie

n
ta

m
i 

U
rz

ęd
u

 M
ia

st
a 

C
o

n
ta

ct
 C

en
te

r

23
. P

an
e

l p
ar

ty
cy

p
ac

yj
n

y

24
. P

o
cz

ta
 e

le
kt

ro
n

ic
zn

a

25
. N

o
rm

at
yw

y 
ka

n
ce

la
ry

jn
o

-a
rc

h
iw

al
n

e

26
. M

ie
js

ka
 s

ie
ć 

te
le

fo
n

ii 
st

ac
jo

n
a

rn
e

j

27
. S

ta
n

d
a

rd
y 

te
le

in
fo

rm
at

yc
zn

e

Lp

Przedszkole nr 69 w Lublinie ul. Dziewanny 19, 20-539 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XII 2022 I 2017 

Przedszkole nr 7 w Lublinie  ul. Elektryczna 12, 20-349 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XII 2022 I 2017 

Przedszkole nr 72 w Lublinie ul. Różana 9, 20-538 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XII 2022 I 2017 

Przedszkole nr 73 w Lublinie ul. Uśmiechu 5, 20-534 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XII 2022 I 2017 

Przedszkole nr 74 w Lublinie ul. Snopkowska 3/5, 20-067 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 IX 2022 I 2017 

Przedszkole nr 75 w Lublinie ul. Żelazowej Woli 24, 20-853 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 III 2023 I 2017 

Przedszkole nr 76 w Lublinie 
ul. Ignacego Jana Paderewskiego 12, 20-850 

Lublin
I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 III 2023 I 2017 

Przedszkole nr 77 w Lublinie ul. Radości 8, 20-830 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2019 I 2017 

Przedszkole nr 78 w Lublinie ul. Jana Samsonowicza 9, 20-485 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 III 2023 I 2017 

Przedszkole nr 79 w Lublinie  ul. Gościnna 19, 20-532 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2019 I 2017 

Przedszkole nr 81 w Lublinie ul. Wyżynna 10, 20-560 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 II 2023 I 2017 

Przedszkole nr 83 w Lublinie ul. Zdrowa 1, 20-383 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 VIII 2023 I 2017 

Przedszkole nr 84 w Lublinie ul. Zygmunta Augusta 17, 20-282 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 III 2024 I 2017 

Przedszkole nr 85 w Lublinie ul. Onyksowa 8, 20-582 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 X 2012 I 2017 

Przedszkole nr 87 w Lublinie ul. Woronieckiego 11, 20-492 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 II 2021 I 2017 

Przedszkole nr 9 w Lublinie ul. Pogodna 5, 20-321 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XII 2022 I 2017 

Przedszkole Specjalne nr 11 w Lublinie ul. Młodej Polski 30, 20-863 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XII 2022 I 2017 

Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 12 w 

Lublinie 
Pl. Bychawski 4, 20-406 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 VIII 2013 I 2017 

Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 36 w 

Lublinie 
ul. Konrada Wallenroda 4, 20-607 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 IX 2022 I 2017 

Przedszkole z Oddziałem Integracyjnym nr 70 w 

Lublinie 
ul. Smyczkowa 2, 20-844 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XI 2022 I 2017 

Publiczne Przedszkole Integracyjne nr 40 w Lublinie ul. Gospodarcza 18, 20-213 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 IV 2022 I 2017 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i 

Młodzieży Niepełnosprawnych im. Prof. Zofii 

Sękowskiej

ul. Hirszfelda 6, 20-092 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VII 2020 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2019 I 2017 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i 

Młodzieży Niesłyszącej i Słabo Słyszącej im. Jana Pawła 

II 

ul. Hanki Ordonówny 4,  20- 328 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VII 2020 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2019 I 2017 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 al. Spółdzielczości Pracy 65, 20-147 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VII 2020 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 V 2023 I 2017 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 ul. Głuska 5, 20-439 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 VIII 2023 I 2017 

Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Tadeusza 

Szeligowskiego

ul. Gabriela Narutowicza 32 a, 

20-016 Lublin
I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2024 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2024 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego
ul. Władysława Kunickiego 116, 

20-436 Lublin
I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2023 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XI 2023 

Szkoła Podstawowa nr 10 im. Henryka Sienkiewicza ul. Kalinowszczyzna 70, 20-201 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2022 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2022 

Szkoła Podstawowa nr 15 im. Jana Pawła II ul. Elektryczna 51, 20-349 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2017 

Szkoła Podstawowa nr 16 im. Fryderyka Chopina ul. Poturzyńska 2, 20-853 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 V 2023 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 IX 2013 V 2023 

81

82

83

84

85

86

75

76

77

78

79

80

69

70

71

72

73

74

63

64

65

66

67

68

57

58

59

60

61

62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DA9369-A6EB-4394-AB3F-1B8306F67354. Podpisany Strona 7 z 14



Nazwa jednostki Adres siedziby głównej

1.
 S

ys
te

m
 f

in
an

so
w

o
-k

si
ęg

o
w

y

2.
 S

ys
te

m
 o

b
sł

u
gi

 s
p

ra
w

 i 
d

o
ku

m
en

tó
w

3.
 O

b
sł

u
ga

 k
ad

ro
w

o
-p

ła
co

w
a

4.
 S

ys
te

m
 w

sp
o

m
ag

an
ia

 z
ar

zą
d

za
n

ia
 o

św
ia

tą

5.
 S

ys
te

m
 d

o
 in

w
en

ta
ry

za
cj

i z
as

o
b

ó
w

 

in
fo

rm
at

yc
zn

yc
h

6.
 S

ys
te

m
 h

o
st

in
go

w
y

7.
 P

o
d

p
is

y 
el

ek
tr

o
n

ic
zn

e

8.
 D

o
st

ęp
 d

o
 In

te
rn

e
tu

9.
 S

er
w

is
o

w
an

ie
 s

ys
te

m
ó

w
 

te
le

in
fo

rm
at

yc
zn

yc
h

10
.  

O
ch

ro
n

a
 a

n
ty

w
ir

u
so

w
a

11
. B

IP

12
. S

ys
te

m
 d

o
 w

sp
o

m
ag

an
ia

 p
ra

cy
 S

tr
aż

y 

M
ie

js
ki

ej

13
. P

la
tf

o
rm

a 
w

sp
ó

łp
ra

cy
 p

o
m

ię
d

zy
 u

cz
n

ie
m

-

sz
ko

łą
-p

ra
co

d
a

w
cą

-o
rg

an
e

m
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

 

14
. S

ys
te

m
 w

sp
o

m
ag

an
ia

 p
ra

cy
 je

d
n

o
st

ek
 

o
p

ie
ki

 s
p

o
łe

cz
n

e
j

15
. P

ro
gr

am
 d

o
 o

b
sł

u
gi

 P
P

K

16
. S

tr
o

n
y 

in
te

rn
e

to
w

e

17
. S

ys
te

m
 m

o
n

it
o

ri
n

gu
 m

ie
js

ki
eg

o

18
. R

o
zp

o
zn

aw
an

ie
 t

ab
lic

 r
ej

es
tr

ac
yj

n
yc

h

19
. S

ys
te

m
 in

fo
rm

ac
ji 

p
ra

w
n

e
j/

Ed
yt

o
r 

ak
tó

w
 

p
ra

w
n

yc
h

20
. S

ys
te

m
 in

fo
rm

ac
ji 

p
rz

es
tr

ze
n

n
e

j m
ia

st
a 

Lu
b

lin

21
. C

en
tr

al
n

a 
ew

id
e

n
cj

a 
em

is
yj

n
o

śc
i 

b
u

d
yn

kó
w

22
. S

ys
te

m
 d

o
 o

b
sł

u
gi

 k
o

n
ta

kt
ó

w
 z

 k
lie

n
ta

m
i 

U
rz

ęd
u

 M
ia

st
a 

C
o

n
ta

ct
 C

en
te

r

23
. P

an
e

l p
ar

ty
cy

p
ac

yj
n

y

24
. P

o
cz

ta
 e

le
kt

ro
n

ic
zn

a

25
. N

o
rm

at
yw

y 
ka

n
ce

la
ry

jn
o

-a
rc

h
iw

al
n

e

26
. M

ie
js

ka
 s

ie
ć 

te
le

fo
n

ii 
st

ac
jo

n
a

rn
e

j

27
. S

ta
n

d
a

rd
y 

te
le

in
fo

rm
at

yc
zn

e

Lp

Szkoła Podstawowa nr 18 im. Macieja Rataja al. Jana Długosza 8, 20-054 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2024 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2019 I 2024 

Szkoła Podstawowa nr 19 im. Józefa Czechowicza ul. Szkolna 6, 20-124 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2017 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Kochanowskiego ul. Adama Mickiewicza 24, 20-433 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2023 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XI 2023 

Szkoła Podstawowa nr 20 im. Jarosława Dąbrowskiego al. Józefa Piłsudskiego 26, 20-407 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2023 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 III 2014 XI 2023 

Szkoła Podstawowa nr 21 im. Królowej Jadwigi ul. Zuchów 1, 20-047 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2024 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 VI 2010 I 2024 

Szkoła Podstawowa nr 23 im. Olimpijczyków Polskich ul. Podzamcze 9, 20-126 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 V 2023 I 2017 

Szkoła Podstawowa nr 27 im. Marii Montessori ul. Kresowa 1, 20-215 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2022 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2010 I 2022 

Szkoła Podstawowa nr 28 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej
ul. Radości 13, 20-530 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 

Szkoła Podstawowa nr 29 im. Adama Mickiewicza ul. Wajdeloty 1, 20-604 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Juliusza Słowackiego ul. Balladyny 22, 20-601 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 

Szkoła Podstawowa nr 30 im. Króla Kazimierza 

Wielkiego
ul. Nałkowskich 110, 20-470 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 

Szkoła Podstawowa nr 31 im. Lotników Polskich ul. Lotnicza 1, 20-322 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2022 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2022 

Szkoła Podstawowa nr 32 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Pamięci Majdanka

ul. Kazimierza Przerwy-Tetmajera 2, 

20-362 Lublin
I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2022 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2022 

Szkoła Podstawowa nr 33 im. 27. Wołyńskiej Dywizji 

Piechoty Armii Krajowej 
ul. Pogodna 19, 20-337 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2022 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2022 

Szkoła Podstawowa nr 34 im. Kornela Makuszyńskiego ul. Ireny Kosmowskiej 3, 20-815 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 V 2023 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 V 2023 

Szkoła Podstawowa nr 38 im. Henryka Sienkiewicza ul. Wołodyjowskiego 13 , 20-627 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 

Szkoła Podstawowa nr 39 im. Szarych Szeregów ul. Krężnicka 156, 20-518 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Adama Mickiewicza ul. Hiacyntowa 69, 20-143 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2022 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 VIII 2016 I 2022 

Szkoła Podstawowa nr 40 im. Lubelskiego Lipca 1980 ul. Róży Wiatrów 9, 20-468 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 

Szkoła Podstawowa nr 42 im. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego
ul. Rycerska 9, 20-552 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 

Szkoła Podstawowa nr 43 im. Ignacego Jana 

Paderewskiego
ul. Józefa Śliwińskiego 5, 20-861 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 V 2023 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 V 2023 

Szkoła Podstawowa nr 46 im. Króla Jana III Sobieskiego ul. Biedronki 13, 20-543 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 

Szkoła Podstawowa nr 47 im. Józefa Ignacego 

Kraszewskiego
ul. Zdrowa 1, 20-383 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2023 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XI 2023 

Szkoła Podstawowa nr 48 im. Józefa Piłsudskiego ul. Jana Kasprowicza 112, 20-232 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2017 

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Króla Władysława Łokietka ul. Smyczkowa 3, 20-844 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 V 2023 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 V 2023 

Szkoła Podstawowa nr 50 im. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia
ul. Roztocze 14, 20-722 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 

Szkoła Podstawowa nr 51 im. Jana Pawła II ul. Bursztynowa 22, 20-576 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XI 2013

Szkoła Podstawowa nr 52 im. Marii Konopnickiej ul. Władysława Jagiełły 11, 20-281 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2022 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2022 

Szkoła Podstawowa nr 57 im. Jana Kochanowskiego ul. Zygmunta Krasińskiego 7, 20-709 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 

Szkoła Podstawowa nr 6 im. Romualda Traugutta ul. Czwartaków 11, 20-045 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 

111

112

113

114

115

116

105

106

107

108

109

110

99

100

101

102

103

104

93

94

95

96

97

98

87

88

89

90

91

92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DA9369-A6EB-4394-AB3F-1B8306F67354. Podpisany Strona 8 z 14



Nazwa jednostki Adres siedziby głównej

1.
 S

ys
te

m
 f

in
an

so
w

o
-k

si
ęg

o
w

y

2.
 S

ys
te

m
 o

b
sł

u
gi

 s
p

ra
w

 i 
d

o
ku

m
en

tó
w

3.
 O

b
sł

u
ga

 k
ad

ro
w

o
-p

ła
co

w
a

4.
 S

ys
te

m
 w

sp
o

m
ag

an
ia

 z
ar

zą
d

za
n

ia
 o

św
ia

tą

5.
 S

ys
te

m
 d

o
 in

w
en

ta
ry

za
cj

i z
as

o
b

ó
w

 

in
fo

rm
at

yc
zn

yc
h

6.
 S

ys
te

m
 h

o
st

in
go

w
y

7.
 P

o
d

p
is

y 
el

ek
tr

o
n

ic
zn

e

8.
 D

o
st

ęp
 d

o
 In

te
rn

e
tu

9.
 S

er
w

is
o

w
an

ie
 s

ys
te

m
ó

w
 

te
le

in
fo

rm
at

yc
zn

yc
h

10
.  

O
ch

ro
n

a
 a

n
ty

w
ir

u
so

w
a

11
. B

IP

12
. S

ys
te

m
 d

o
 w

sp
o

m
ag

an
ia

 p
ra

cy
 S

tr
aż

y 

M
ie

js
ki

ej

13
. P

la
tf

o
rm

a 
w

sp
ó

łp
ra

cy
 p

o
m

ię
d

zy
 u

cz
n

ie
m

-

sz
ko

łą
-p

ra
co

d
a

w
cą

-o
rg

an
e

m
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

 

14
. S

ys
te

m
 w

sp
o

m
ag

an
ia

 p
ra

cy
 je

d
n

o
st

ek
 

o
p

ie
ki

 s
p

o
łe

cz
n

e
j

15
. P

ro
gr

am
 d

o
 o

b
sł

u
gi

 P
P

K

16
. S

tr
o

n
y 

in
te

rn
e

to
w

e

17
. S

ys
te

m
 m

o
n

it
o

ri
n

gu
 m

ie
js

ki
eg

o

18
. R

o
zp

o
zn

aw
an

ie
 t

ab
lic

 r
ej

es
tr

ac
yj

n
yc

h

19
. S

ys
te

m
 in

fo
rm

ac
ji 

p
ra

w
n

e
j/

Ed
yt

o
r 

ak
tó

w
 

p
ra

w
n

yc
h

20
. S

ys
te

m
 in

fo
rm

ac
ji 

p
rz

es
tr

ze
n

n
e

j m
ia

st
a 

Lu
b

lin

21
. C

en
tr

al
n

a 
ew

id
e

n
cj

a 
em

is
yj

n
o

śc
i 

b
u

d
yn

kó
w

22
. S

ys
te

m
 d

o
 o

b
sł

u
gi

 k
o

n
ta

kt
ó

w
 z

 k
lie

n
ta

m
i 

U
rz

ęd
u

 M
ia

st
a 

C
o

n
ta

ct
 C

en
te

r

23
. P

an
e

l p
ar

ty
cy

p
ac

yj
n

y

24
. P

o
cz

ta
 e

le
kt

ro
n

ic
zn

a

25
. N

o
rm

at
yw

y 
ka

n
ce

la
ry

jn
o

-a
rc

h
iw

al
n

e

26
. M

ie
js

ka
 s

ie
ć 

te
le

fo
n

ii 
st

ac
jo

n
a

rn
e

j

27
. S

ta
n

d
a

rd
y 

te
le

in
fo

rm
at

yc
zn

e

Lp

Szkoła Podstawowa nr 7 im. ks. Jana Twardowskiego ul. Plażowa 9, 20-620 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2024 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2019 I 2024 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26 im. Janusza 

Korczaka
ul. Bronowicka 21, 20-301 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2017 

V Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-

Curie
ul. Lipowa 7, 20-020 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 IV 2011 I 2017 

VI Liceum Ogólnokształcące im. Hugona Kołłątaja ul. Adama Mickiewicza 36, 20-466 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 

VII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej ul. Farbiarska 8, 20-107 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2024 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2014 I 2024 

VIII Liceum Ogólnokształcące im. Zofii Nałkowskiej ul. Słowicza 5, 20-336 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2022 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2022 

XXIII Liceum Ogólnokształcące im. Nauczycieli Tajnego 

Nauczania
ul. Józefa Poniatowskiego 5, 20-060 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2024 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 II 2024 I 2024 

XXIX Liceum Ogólnokształcące im. cc. mj Hieronima 

Dekutowskiego ps. „Zapora”
ul. Lipowa 25, 20-020 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2024 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 IV 2011 I 2024 

XXVII Liceum Ogólnokształcące im. Zesłańców Sybiru ul. Biedronki 13, 20-543 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 

XXX Liceum Ogólnokształcące im. księdza Jana 

Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12, 20-604 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 

Zespół Poradni nr 1 ul. Magnoliowa 8, 20-143 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 V 2023 I 2017 

Zespół Poradni nr 2 
ul. 1 Armii Wojska Polskiego 1, 

20-078 Lublin
I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2017 

Zespół Poradni nr 3 ul. Młodej Polski 30, 20-863 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XII 2022 I 2017 

Zespół Przedszkolny nr 1 w Lublinie ul. Zachodnia  7, 20-620 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 IX 2022 I 2017 

Zespół Przedszkolny nr 2 w Lublinie ul. Farbiarska 8, 20-107 Lublin IX 2022 IX 2022 IX 2022 IX 2022 IX 2022 IX 2022 IX 2022 IX 2022 IX 2022 IX 2022 VI 2023 I 2024 IX 2023 IX 2022 IX 2022 IX 2022 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 ul. Sieroca 17, 20-089 Lublin IX 2021 IX 2021 IX 2021 IX 2021 IX 2021 IX 2021 IX 2021 V 2023 IX 2021 IX 2021 VI 2023 I 2024 IX 2023 IX 2021 IX 2021 V 2023 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 ul. Niecała 1, 20-080 Lublin IX 2023 IX 2023 IX 2023 IX 2023 IX 2023 IX 2023 IX 2023 IX 2023 IX 2023 IX 2023  IX 2023  I 2024 IX 2023 IX 2023 IX 2023 

Zespół Szkół Budowlanych im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego
ul. Słowicza 3, 20-336 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2022 XI 2019 XI 2016 VII 2020 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2022 

Zespół Szkół Chemicznych i Przemysłu Spożywczego im. 

Gen. Franciszka Kleeberga
Al. Racławickie 7a, 20-059 Lublin I 2018 I 2020 IX 2019 I 2019 III 2017 I 2017 I 2019 I 2017 XI 2019 XI 2016 VII 2020 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 III 2010 I 2017 

Zespół Szkół Ekonomicznych im. A. i J. Vetterów ul. Bernardyńska 14, 20-109 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2024 XI 2019 XI 2016 VII 2020 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 XII 2021 I 2024 

Zespół Szkół Elektronicznych  ul. Wojciechowska 38, 20-704 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2019 XI 2016 VII 2020 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 

Zespół Szkół Energetycznych im. prof. Kazimierza 

Drewnowskiego
ul. Długa 6, 20-346 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2022 XI 2019 XI 2016 VII 2020 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 IV 2010 I 2022 

Zespół Szkół nr 1 im. Władysława Grabskiego ul. Podwale 11, 20-117 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2024 XI 2019 XI 2016 VII 2020 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2014 I 2024 

Zespół Szkół nr 12 ul. Sławinkowska 50, 20-810 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 V 2023 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 VIII 2014 V 2023 

Zespół Szkół nr 13 ul. Berylowa 7, 20-582 Lublin IX 2020 I 2021 IX 2021 III 2020 IX 2020 IX 2020 IX 2020 IX 2020 VI 2023 I 2024 IX 2023 I 2021 VIII 2020

Zespół Szkół nr 5 im. Jana Pawła II ul. Elsnera 5, 20-854 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 V 2023 XI 2019 XI 2016 VII 2020 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 V 2023 

Zespół Szkół Odzieżowo-Włókienniczych im. 

Władysława Stanisława Reymonta
ul. Lwowska 11, 20-128 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2022 XI 2019 XI 2016 VII 2020 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 V 2023 I 2022 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Zbigniewa 

Herberta
ul. Radzyńska 5, 20-850 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 V 2023 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 V 2023 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 ul. Przyjaźni 12, 20-314 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2022 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2022 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 im. Orląt 

Lwowskich

ul. Kazimierza Tumidajskiego 6a, 

20-247 Lublin
I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2022 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 VI 2023 I 2022 

141

142

143

144

145

146

135

136

137

138

139

140

129

130

131

132

133

134

123

124

125

126

127

128

117

118

119

120

121

122

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DA9369-A6EB-4394-AB3F-1B8306F67354. Podpisany Strona 9 z 14



Nazwa jednostki Adres siedziby głównej

1.
 S

ys
te

m
 f

in
an

so
w

o
-k

si
ęg

o
w

y

2.
 S

ys
te

m
 o

b
sł

u
gi

 s
p

ra
w

 i 
d

o
ku

m
en

tó
w

3.
 O

b
sł

u
ga

 k
ad

ro
w

o
-p

ła
co

w
a

4.
 S

ys
te

m
 w

sp
o

m
ag

an
ia

 z
ar

zą
d

za
n

ia
 o

św
ia

tą

5.
 S

ys
te

m
 d

o
 in

w
en

ta
ry

za
cj

i z
as

o
b

ó
w

 

in
fo

rm
at

yc
zn

yc
h

6.
 S

ys
te

m
 h

o
st

in
go

w
y

7.
 P

o
d

p
is

y 
el

ek
tr

o
n

ic
zn

e

8.
 D

o
st

ęp
 d

o
 In

te
rn

e
tu

9.
 S

er
w

is
o

w
an

ie
 s

ys
te

m
ó

w
 

te
le

in
fo

rm
at

yc
zn

yc
h

10
.  

O
ch

ro
n

a
 a

n
ty

w
ir

u
so

w
a

11
. B

IP

12
. S

ys
te

m
 d

o
 w

sp
o

m
ag

an
ia

 p
ra

cy
 S

tr
aż

y 

M
ie

js
ki

ej

13
. P

la
tf

o
rm

a 
w

sp
ó

łp
ra

cy
 p

o
m

ię
d

zy
 u

cz
n

ie
m

-

sz
ko

łą
-p

ra
co

d
a

w
cą

-o
rg

an
e

m
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

 

14
. S

ys
te

m
 w

sp
o

m
ag

an
ia

 p
ra

cy
 je

d
n

o
st

ek
 

o
p

ie
ki

 s
p

o
łe

cz
n

e
j

15
. P

ro
gr

am
 d

o
 o

b
sł

u
gi

 P
P

K

16
. S

tr
o

n
y 

in
te

rn
e

to
w

e

17
. S

ys
te

m
 m

o
n

it
o

ri
n

gu
 m

ie
js

ki
eg

o

18
. R

o
zp

o
zn

aw
an

ie
 t

ab
lic

 r
ej

es
tr

ac
yj

n
yc

h

19
. S

ys
te

m
 in

fo
rm

ac
ji 

p
ra

w
n

e
j/

Ed
yt

o
r 

ak
tó

w
 

p
ra

w
n

yc
h

20
. S

ys
te

m
 in

fo
rm

ac
ji 

p
rz

es
tr

ze
n

n
e

j m
ia

st
a 

Lu
b

lin

21
. C

en
tr

al
n

a 
ew

id
e

n
cj

a 
em

is
yj

n
o

śc
i 

b
u

d
yn

kó
w

22
. S

ys
te

m
 d

o
 o

b
sł

u
gi

 k
o

n
ta

kt
ó

w
 z

 k
lie

n
ta

m
i 

U
rz

ęd
u

 M
ia

st
a 

C
o

n
ta

ct
 C

en
te

r

23
. P

an
e

l p
ar

ty
cy

p
ac

yj
n

y

24
. P

o
cz

ta
 e

le
kt

ro
n

ic
zn

a

25
. N

o
rm

at
yw

y 
ka

n
ce

la
ry

jn
o

-a
rc

h
iw

al
n

e

26
. M

ie
js

ka
 s

ie
ć 

te
le

fo
n

ii 
st

ac
jo

n
a

rn
e

j

27
. S

ta
n

d
a

rd
y 

te
le

in
fo

rm
at

yc
zn

e

Lp

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5 ul. Rzeckiego 10, 20-637 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2019 XI 2016 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 

Zespół Szkół Samochodowych im. Stanisława 

Syroczyńskiego 
al. Jana Długosza 10a, 20-054 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 I 2024 XI 2019 XI 2016 VII 2020 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 I 2019 I 2024 

Zespół Szkół Transportowo-Komunikacyjnych im. 

Tadeusza Kościuszki
ul. Zemborzycka 82, 20-445 Lublin I 2020 I 2020 IX 2019 I 2019 IX 2017 I 2017 I 2019 XI 2019 XI 2016 VII 2020 VI 2023 I 2024 IX 2023 V 2017 

Centrum Administracyjne "Pogodny Dom" w Lublinie ul. Pogodna 31, 20-337 Lublin I 2018 I 2020 V 2017 I 2017 I 2019 XI 2016 VII 2020 III 2021  I 2024 III 2011

Centrum Administracyjne im. Ewy Szelburg-Zarembiny 

w Lublinie
Al. Racławickie 22, 20-037 Lublin I 2018 I 2020 V 2017 I 2017 I 2019 XI 2016 III 2021  I 2024 VII 2011

Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie ul. Probostwo 6a, 20-089 Lublin I 2021 I 2021 V 2017 I 2017 I 2019 XI 2016 III 2021  I 2024 I 2019

Centrum Rozwoju i Integracji Społecznej Osób z 

Niepełnosprawnością Intelektualną
ul. Głowackiego 26, 20-060 Lublin I 2021 I 2021 II 2021 I 2021 I 2021 I 2021 III 2022 III 2021  I 2024 I 2021

Dom dla Dzieci "Przylądek" w Lublinie ul. Kosmonautów 51, 20-358 Lublin I 2021 I 2021 I 2021 I 2021 I 2021 III 2021  I 2024 I 2021 

Dom Dziecka im. Janusza Korczaka nr 1 w Lublinie ul. Sieroca 15, 20-089 Lublin I 2018 I 2020 V 2017 I 2017 I 2019 XI 2016 III 2021  I 2024 XI 2011

Dom Dziecka im. Janusza Korczaka nr 2 w Lublinie ul. Sieroca 15, 20-089 Lublin I 2021 I 2021 I 2021 I 2021 I 2021 I 2021 III 2021  I 2024 I 2021 

Dom Pomocy Społecznej "Betania" al. Kraśnicka 223, 20-718 Lublin I 2018 I 2020 V 2017 I 2017 I 2019 XI 2016 VII 2020 III 2021  I 2024 XII 2012

Dom Pomocy Społecznej "Kalina" ul. Kalinowszczyzna 84, 20-201 Lublin I 2018 I 2020 V 2017 I 2017 I 2019 XI 2016 VII 2020 III 2021  I 2024 XII 2010

Dom Pomocy Społecznej dla Osób Niepełnosprawnych 

Fizycznie 
ul. Kosmonautów 78, 20-358 Lublin I 2018 I 2020 V 2017 I 2017 I 2019 XII 2019 XI 2016 VII 2020 III 2021  I 2024 VII 2010

Dom Pomocy Społecznej im. Matki Teresy z Kalkuty ul. Głowackiego 26, 20-060 Lublin I 2018 I 2020 V 2017 I 2017 I 2019 XI 2016 VII 2020 III 2021  I 2024 VI 2010

Dom Pomocy Społecznej im. Św. Jana Pawła II ul. Ametystowa 22, 20-557 Lublin I 2018 I 2020 V 2017 I 2017 I 2019 XI 2016 VII 2020 III 2021  I 2024 VII 2010

Dom Pomocy Społecznej im. Wiktorii Michelisowej ul. Archidiakońska 7, 20-113 Lublin I 2018 I 2020 V 2017 I 2017 I 2019 XI 2016 VII 2020 III 2021  I 2024 II 2010

Interwencyjna Placówka Opieki nad Dzieckiem w 

Lublinie
ul. Kosmonautów 51, 20-358 Lublin I 2021 I 2021 I 2021 I 2021 I 2021 I 2021 I 2021 III 2021  I 2024 I 2021 

Ośrodek Wsparcia o charakterze Rodzinnych Domów 

„Kalina”
ul. Kalinowszczyzna 84, 20-201 Lublin X 2019 I 2020 XI 2019 II 2020 XII 2019 X 2019 III 2021  I 2024 XII 2019

Rodzinny Dom Dziecka ul. Harnasie 3/26-27, 20-857 Lublin I 2018 I 2020 V 2017 I 2017 I 2019 XI 2016 III 2021  I 2024 

Środowiskowy Dom Samopomocy "Kalina" ul. Kalinowszczyzna 84, 20-021 Lublin I 2018 I 2020 V 2017 I 2017 I 2019 XI 2016 VII 2020 III 2021  I 2024 I 2019 

Środowiskowy Dom Samopomocy MOZAIKA ul. Zbożowa 22A, 20-827 Lublin VII 2019 I 2020 III 2019 VII 2019 VIII 2019 VII 2019 VII 2020 III 2021  I 2024 VIII 2019

Środowiskowy Ośrodek Wsparcia "Kalina" ul. Kalinowszczyzna 84, 20-201 Lublin VII 2020 X 2020 IX 2020 VII 2020 X 2020 VII 2020 III 2021  I 2024 I 2019 

Zespół Ośrodków Wsparcia ul. Lwowska 28, 20-128 Lublin I 2018 I 2020 V 2017 I 2017 I 2019 XI 2019 XI 2016 III 2021  I 2024 IV 2010

Miejski Zespół Żłobków w Lublinie ul. Wolska 5, 20-411 Lublin I 2019 I 2022 IV 2018 I 2017 I 2019 XI 2016 I 2022 I 2024 I 2019 

Żłobek nr 1 ul. Wileńska 19, 20-603 Lublin I 2019 I 2022 IV 2018 I 2017 I 2019 XI 2016 VII 2020 I 2022 I 2024 

Żłobek nr 2 ul. Okrzei 11, 20-128 Lublin I 2019 I 2022 IV 2018 I 2017 I 2019 XI 2016 VII 2020 I 2022 I 2024 

Żłobek nr 3 ul. Wolska 5, 20-411 Lublin I 2019 I 2022 IV 2018 I 2017 I 2019 XI 2016 VII 2020 I 2022 I 2024 I 2019 

Żłobek nr 4 ul. Puławska 7, 20-047 Lublin I 2019 I 2022 IV 2018 I 2017 I 2019 XI 2016 VII 2020 I 2022 I 2024 

Pozostałe jednostki opieki społecznej: 

Żłobki: 

3

4

5

18

20

19

12

13

15

14

16

17

3.

1

2

3

6

8

9

10

11

147

148

149

2.

1

2

7

5

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DA9369-A6EB-4394-AB3F-1B8306F67354. Podpisany Strona 10 z 14



Nazwa jednostki Adres siedziby głównej

1.
 S

ys
te

m
 f

in
an

so
w

o
-k

si
ęg

o
w

y

2.
 S

ys
te

m
 o

b
sł

u
gi

 s
p

ra
w

 i 
d

o
ku

m
en

tó
w

3.
 O

b
sł

u
ga

 k
ad

ro
w

o
-p

ła
co

w
a

4.
 S

ys
te

m
 w

sp
o

m
ag

an
ia

 z
ar

zą
d

za
n

ia
 o

św
ia

tą

5.
 S

ys
te

m
 d

o
 in

w
en

ta
ry

za
cj

i z
as

o
b

ó
w

 

in
fo

rm
at

yc
zn

yc
h

6.
 S

ys
te

m
 h

o
st

in
go

w
y

7.
 P

o
d

p
is

y 
el

ek
tr

o
n

ic
zn

e

8.
 D

o
st

ęp
 d

o
 In

te
rn

e
tu

9.
 S

er
w

is
o

w
an

ie
 s

ys
te

m
ó

w
 

te
le

in
fo

rm
at

yc
zn

yc
h

10
.  

O
ch

ro
n

a
 a

n
ty

w
ir

u
so

w
a

11
. B

IP

12
. S

ys
te

m
 d

o
 w

sp
o

m
ag

an
ia

 p
ra

cy
 S

tr
aż

y 

M
ie

js
ki

ej

13
. P

la
tf

o
rm

a 
w

sp
ó

łp
ra

cy
 p

o
m

ię
d

zy
 u

cz
n

ie
m

-

sz
ko

łą
-p

ra
co

d
a

w
cą

-o
rg

an
e

m
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

 

14
. S

ys
te

m
 w

sp
o

m
ag

an
ia

 p
ra

cy
 je

d
n

o
st

ek
 

o
p

ie
ki

 s
p

o
łe

cz
n

e
j

15
. P

ro
gr

am
 d

o
 o

b
sł

u
gi

 P
P

K

16
. S

tr
o

n
y 

in
te

rn
e

to
w

e

17
. S

ys
te

m
 m

o
n

it
o

ri
n

gu
 m

ie
js

ki
eg

o

18
. R

o
zp

o
zn

aw
an

ie
 t

ab
lic

 r
ej

es
tr

ac
yj

n
yc

h

19
. S

ys
te

m
 in

fo
rm

ac
ji 

p
ra

w
n

e
j/

Ed
yt

o
r 

ak
tó

w
 

p
ra

w
n

yc
h

20
. S

ys
te

m
 in

fo
rm

ac
ji 

p
rz

es
tr

ze
n

n
e

j m
ia

st
a 

Lu
b

lin

21
. C

en
tr

al
n

a 
ew

id
e

n
cj

a 
em

is
yj

n
o

śc
i 

b
u

d
yn

kó
w

22
. S

ys
te

m
 d

o
 o

b
sł

u
gi

 k
o

n
ta

kt
ó

w
 z

 k
lie

n
ta

m
i 

U
rz

ęd
u

 M
ia

st
a 

C
o

n
ta

ct
 C

en
te

r

23
. P

an
e

l p
ar

ty
cy

p
ac

yj
n

y

24
. P

o
cz

ta
 e

le
kt

ro
n

ic
zn

a

25
. N

o
rm

at
yw

y 
ka

n
ce

la
ry

jn
o

-a
rc

h
iw

al
n

e

26
. M

ie
js

ka
 s

ie
ć 

te
le

fo
n

ii 
st

ac
jo

n
a

rn
e

j

27
. S

ta
n

d
a

rd
y 

te
le

in
fo

rm
at

yc
zn

e

Lp

Żłobek nr 5 ul. Sowia 4, 20-323 Lublin I 2019 I 2022 IV 2018 I 2017 I 2019 XI 2016 VII 2020 I 2022 I 2024 

Żłobek nr 6 ul. Zbigniewa Herberta 12, 20-468 Lublin I 2019 I 2022 IV 2018 I 2017 I 2019 XI 2016 VII 2020 I 2022 I 2024 

Żłobek nr 7 ul. Braci Wieniawskich 10, 20-844 Lublin I 2019 I 2022 IV 2018 I 2017 I 2019 XI 2016 VII 2020 I 2022 I 2024 

Żłobek nr 8 ul. Nałkowskich 102, 20-470 Lublin I 2019 I 2022 IV 2018 I 2017 I 2019 XI 2016 VII 2020 I 2022 I 2024 

Żłobek nr 9 ul. Aleksandra Zelwerowicza 2, 20-875 Lublin I 2019 I 2022 VIII 2018 I 2017 VIII 2018 IX 2018 VII 2020 I 2022 I 2024 VIII 2018

Centrum Kultury w Lublinie ul. Peowiaków 12, 20-007 Lublin XI 2016 VII 2013 XI 2015 I 2024 VII 2013

Dzielnicowy Dom Kultury "Bronowice" ul. Krańcowa 106, 20-320 Lublin XI 2016 XI 2017 

Dzielnicowy Dom Kultury "Węglin" ul. Judyma 2a, 20-716 Lublin XI 2016 X 2011 XI 2017 I 2024 X 2011

Galeria Labirynt ul. ks. J. Popiełuszki 5, 20-052 Lublin XI 2016 XII 2011 XI 2015 I 2024 XII 2011

Miejska Biblioteka Publiczna im. Hieronima 

Łopacińskiego w Lublinie
ul. Peowiaków 12, 20-007 Lublin XI 2016 VII 2013 XI 2017 I 2024 VIII 2013

Ośrodek "Brama Grodzka - Teatr NN" w Lublinie ul. Grodzka 21, 20-112 Lublin XI 2016 IX 2015 XI 2016 I 2024 II 2021 IX 2015

Ośrodek Międzykulturowych Inicjatyw Twórczych 

"Rozdroża"
ul. Peowiaków 12, 20-007 Lublin XI 2016 VIII 2014 XI 2016 I 2024 VIII 2014

Teatr im. H. Ch. Andersena w Lublinie
ul. Marii Curie-Skłodowskiej 3, 

lok. -1.10, 20-029 Lublin
XI 2016 XI 2015 

Teatr Stary w Lublinie ul. Jezuicka 18, 20-113 Lublin XI 2016 I 2012 XI 2015 I 2024 I 2012

Warsztaty Kultury w Lublinie ul. Grodzka 5a, 20-112 Lublin XI 2016 III 2013 XI 2015 I 2024 XI 2010

Zespół Pieśni i Tańca "Lublin" im. Wandy Kaniorowej ul. Żołnierzy Niepodległej 3, 20-078 Lublin XI 2016 II 2013 XI 2017 I 2024 II 2013

Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne 

Oświaty 
ul. Jana Gilasa 3, 20-109 Lublin I 2018 I 2018 IX 2019 I 2019 I 2018 I 2018 I 2018 I 2017 XI 2019 I 2018 I 2024 IX 2023 I 2018 I 2018 I 2018

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie ul. Koryznowej 2d, 20-137 Lublin I 2017 I 2017 IX 2021 XI 2016 I 2017 XI 2016 XI 2019 XI 2016 III 2021  I 2024 VIII 2017 I 2024 I 2009

Miejski Urząd Pracy ul. Niecała 14, 20-080 Lublin XI 2016 I 2017 XI 2016 XI 2016 I 2024 XI 2016 

Straż Miejska Miasta Lublin ul. Podwale 3a, 20-117 Lublin I 2019 I 2021 I 2017 I 2017 XI 2016 XI 2019 XI 2016 X 2018 III 2021  IX 2023 IX 2023 I 2024 I 2015 IX 2023 XII 2021 XI 2016 

Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie ul. Nałęczowska 14, 20-718 Lublin I 2021 XI 2016 I 2017 XI 2016 XI 2019 XI 2016 III 2021  I 2024 I 2015 V 2022 II 2021 XI 2016

Ośrodek Leczenia Uzależnień  ul. Mieczysława Karłowicza 1, 20-027 Lublin XI 2016 XI 2016 

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin XI 2016 I 2017 XI 2016 I 2017 XI 2016 VIII 2019 XI 2016 III 2021  I 2024 I 2015 XII 2021 II 2021 XI 2016 

Zarząd Nieruchomości Komunalnych w Lublinie ul. Grodzka 12, 20-112 Lublin IV 2018 I 2017 I 2019 XI 2016 I 2024 II 2021 

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Lublinie ul. Nałęczowska 14, 20-718 Lublin VII 2024 VII 2024 VII 2024 VII 2024 VII 2024 VII 2024 VII 2024 VII 2024 VII 2024 VII 2024 VII 2024

Instytucje kultury:

13.

6.

7.

8.

9.

11.

12.

7

8

9

10

11

5.

10.

4

5

6

6

7

8

9

10

4.

1

2

3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DA9369-A6EB-4394-AB3F-1B8306F67354. Podpisany Strona 11 z 14



Załącznik nr 2
do uchwały nr 33/III/2024 
Rady Miasta Lublin
z dnia 27 czerwca 2024 r.

Zestawienie jednostek organizacyjnych objętych realizacją zadań IOD przez UML

Lp. Nazwa jednostki
1 Szkoła Podstawowa nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego w Lublinie
2 Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Lublinie
3 Szkoła Podstawowa nr 3 im. Juliusza Słowackiego w  Lublinie
4 Szkoła Podstawowa nr 4 im. Adama Mickiewicza w  Lublinie
5 Szkoła Podstawowa nr 5 im. Króla Władysława Łokietka w Lublinie
6 Szkoła Podstawowa nr 6 im. Romualda Traugutta w  Lublinie
7 Szkoła Podstawowa nr 7 im. ks. Jana Twardowskiego w  Lublinie
8 Szkoła Podstawowa nr 10 im. Henryka Sienkiewicza w  Lublinie
9 Szkoła Podstawowa nr 15  im. Jana Pawła II w Lublinie

10 Szkoła Podstawowa nr 16  im. Fryderyka Chopina w Lublinie
11 Szkoła Podstawowa nr 18 im. Macieja Rataja w Lublinie
12 Szkoła Podstawowa nr 19 im. Józefa Czechowicza w Lublinie
13 Szkoła Podstawowa nr 20 im. Jarosława Dąbrowskiego w Lublinie
14 Szkoła Podstawowa nr 21  im. Królowej Jadwigi w Lublinie
15 Szkoła Podstawowa nr 23 im. Olimpijczyków Polskich w Lublinie
16 Szkoła Podstawowa nr 27 im. Marii Montessori w Lublinie
17 Szkoła Podstawowa nr 28 z Oddziałami Integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej w Lublinie
18 Szkoła Podstawowa nr 29 im. Adama Mickiewicza w Lublinie
19 Szkoła Podstawowa nr 30 im. Króla Kazimierza Wielkiego w Lublinie
20 Szkoła Podstawowa nr 31 im. Lotników Polskich w Lublinie
21 Szkoła Podstawowa nr 32 z Oddziałami Integracyjnymi im. Pamięci Majdanka w Lublinie
22 Szkoła Podstawowa nr 33 im. 27. Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii Krajowej w Lublinie

23 Szkoła Podstawowa nr 34 im. Kornela Makuszyńskiego w Lublinie
24 Szkoła Podstawowa nr 38 im. Henryka Sienkiewicza w Lublinie
25 Szkoła Podstawowa nr 39 im. Szarych Szeregów w Lublinie
26 Szkoła Podstawowa nr 40 im. Lubelskiego Lipca 1980 w Lublinie
27 Szkoła Podstawowa nr 42  im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego  w Lublinie
28 Szkoła Podstawowa nr 43 im. Ignacego Jana Paderewskiego w  Lublinie
29 Szkoła Podstawowa nr 46 im. Króla Jana III Sobieskiego w Lublinie
30 Szkoła Podstawowa nr 47 im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Lublinie
31 Szkoła Podstawowa nr 48  im. Józefa Piłsudskiego w Lublinie
32 Szkoła Podstawowa nr 50 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia w Lublinie
33 Szkoła Podstawowa nr 51  im. Jana Pawła II w Lublinie
34 Szkoła Podstawowa nr 52 im. Marii Konopnickiej w Lublinie
35 Szkoła Podstawowa nr 57 im. Jana Kochanowskiego w Lublinie
36 I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Lublinie
37 II Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Zamoyskiego w Lublinie
38 III Liceum Ogólnokształcące im. Unii Lubelskiej w Lublinie
39 IV Liceum Ogólnokształcące im. Stefanii Sempołowskiej w Lublinie
40 V Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Lublinie
41 VI Liceum Ogólnokształcące im. Hugona Kołłątaja w Lublinie
42 VII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Lublinie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DA9369-A6EB-4394-AB3F-1B8306F67354. Podpisany Strona 12 z 14



Lp. Nazwa jednostki

43 VIII Liceum Ogólnokształcące im. Zofii Nałkowskiej w Lublinie
44 IX Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Lublinie
45 XXIII Liceum Ogólnokształcące im. Nauczycieli Tajnego Nauczania w Lublinie
46 XXVII Liceum Ogólnokształcące im.  Zesłańców Sybiru  w Lublinie
47 XXIX Liceum Ogólnokształcące im.  cc mjr Hieronima Dekutowskiego ps. "Zapora" w Lublinie
48 XXX Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Twardowskiego w Lublinie
49 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Lublinie
50 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Lublinie
51 Zespół Szkół nr 12 w Lublinie
52 Zespół Szkół nr 13 w Lublinie
53 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Zbigniewa Herberta w Lublinie
54 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lublinie
55 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 im. Orląt Lwowskich w Lublinie
56 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5 w Lublinie
57 Zespół Szkół nr 1 im. Władysława Grabskiego w Lublinie
58 Zespół Szkół nr 5 im. Jana Pawła II w Lublinie
59 Centrum Kształcenia Ustawicznego w Lublinie
60 Lubelskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Lublinie
61 Państwowe Szkoły Budownictwa i Geodezji im. Hieronima Łopacińskiego w Lublinie
62 Zespół Szkół Budowlanych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lublinie
63 Zespół Szkół Chemicznych i Przemysłu Spożywczego im. gen. Franciszka Kleeberga w Lublinie
64 Zespół Szkół Ekonomicznych im. A. i J. Vetterów w Lublinie
65 Zespół Szkół Elektronicznych  w Lublinie
66 Zespół Szkół Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie
67 Zespół Szkół Odzieżowo-Włókienniczych im. Władysława Stanisława Reymonta w Lublinie

68 Zespół Szkół Samochodowych im. Stanisława Syroczyńskiego w Lublinie
69 Zespół Szkół Transportowo-Komunikacyjnych im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie
70 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26 im. Janusza Korczaka w Lublinie
71 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 w Lublinie
72 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 w Lublinie

73
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych im. Prof. Zofii Sękowskiej
w Lublinie

74
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej i Słabo Słyszącej im. Jana Pawła II
w Lublinie

75 Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją”  w Lublinie
76 Młodzieżowy Dom Kultury nr 2  w Lublinie
77 Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Tadeusza Szeligowskiego w Lublinie
78 Bursa Szkolna nr 1 w Lublinie
79 Bursa Szkolna nr 2 w Lublinie
80 Bursa Szkolna nr 3 w Lublinie
81 Bursa Szkolna nr 5 w Lublinie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DA9369-A6EB-4394-AB3F-1B8306F67354. Podpisany Strona 13 z 14



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 33/III/2024 
Data dokumentu 2024-06-27 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wspólnej obsługi organizacyjno-administracyjnej jednostek 

organizacyjnych Gminy Lublin zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Identyfikator dokumentu 73DA9369-A6EB-4394-AB3F-1B8306F67354 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1604922775 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.07.2024 10:27:33 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DA9369-A6EB-4394-AB3F-1B8306F67354. Podpisany Strona 14 z 14


	UCHWAŁA NR 33/III/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4
	pkt 9 w § 4
	pkt 10 w § 4
	pkt 11 w § 4
	pkt 12 w § 4
	pkt 13 w § 4
	pkt 14 w § 4
	pkt 15 w § 4
	pkt 16 w § 4
	pkt 17 w § 4
	pkt 18 w § 4
	pkt 19 w § 4
	pkt 20 w § 4
	pkt 21 w § 4
	pkt 22 w § 4
	pkt 23 w § 4
	pkt 24 w § 4
	pkt 25 w § 4
	pkt 26 w § 4
	pkt 27 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 5 ust. 2
	pkt 5 w § 5 ust. 2


	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 3
	pkt 2 w § 6 ust. 3
	pkt 3 w § 6 ust. 3
	pkt 4 w § 6 ust. 3
	pkt 5 w § 6 ust. 3
	pkt 6 w § 6 ust. 3
	pkt 7 w § 6 ust. 3
	pkt 8 w § 6 ust. 3
	pkt 9 w § 6 ust. 3
	pkt 10 w § 6 ust. 3
	pkt 11 w § 6 ust. 3
	pkt 12 w § 6 ust. 3
	pkt 13 w § 6 ust. 3

	ust. 4 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 4
	pkt 2 w § 6 ust. 4
	pkt 3 w § 6 ust. 4
	pkt 4 w § 6 ust. 4
	pkt 5 w § 6 ust. 4
	pkt 6 w § 6 ust. 4
	pkt 7 w § 6 ust. 4
	pkt 8 w § 6 ust. 4

	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 6
	pkt 2 w § 6 ust. 6
	pkt 3 w § 6 ust. 6
	pkt 4 w § 6 ust. 6
	pkt 5 w § 6 ust. 6
	pkt 6 w § 6 ust. 6
	pkt 7 w § 6 ust. 6
	pkt 8 w § 6 ust. 6
	pkt 9 w § 6 ust. 6


	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




